Comparifa Operadora del Centro Cultural y Turistico de Tijuana, S.A. de C.V.

Tipo de programa y proyecto

TOTAL
PROGRAMAS DE INVERSION
Adquisiciones
Mantenimiento
Programas con inversion concluida
Adaquisiciones
Mantenimiento
Programas con inversién en proceso
Adaquisiciones
Mantenimiento
PROYECTOS DE INVERSION
Infraestructura social

Proyectos con inversién concluida
Infraestructura social

Proyectos con inversién en proceso
Infraestructura social
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CUENTA DE LA HACIENDA PUBLICA FEDERAL DE 2013
RESUMEN POR TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION Y/
Compaiiia Operadora del Centro Cultural y Turistico de Tijuana, S.A. de C.V.

Costo total %

212,294.8
120,273.7

16,882.7
103,391.0
106,354.7

8,090.7
98,264.0
13,9190

8,792.0

5127.0
92,0211
92,0211
38,363.4
38,363.4
53,657.8
53,657.8

Miles de pesos

Aprobada para 2013 | Modificada para 2013

22,770.7
2,320.7
2,320.7

2,320.7
2,320.7

20,450.0
20,450.0
18,270.0
18,270.0
2,180.0
2,180.0

20,739.5
2,143.7
2,143.7

2,143.7
2,143.7

18,595.8
18,595.8
8,208.6
8,208.6
10,387.2
10,387.2

Inversion

Pagada en 2013

20,209.6
1,613.8
1,613.8

1,613.8
1,613.8

18,5958
18,5958
8,208.6
8,208.6
10,387.2
10,387.2

Porcentaje de avance financiero 2013

Pagada / Aprobada

88.8
69.5
69.5

69.5
69.5

90.9
90.9
44.9
44.9
476.5
476.5

Pagada /
Modificada

97.4
753
753

753
75.3

100.0
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Son los programas y proyectos de inversién que consideraron la asignacién de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al

redondeo de las cifras. Los conceptos de inversién consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde tnicamente al ciclo que se reporta.

2/ Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2013.
Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Unidad de Inversiones.




