CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013 RESUMEN POR TIPOS DE PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN ^{1/} Compañía Operadora del Centro Cultural y Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.

Tipo de programa y proyecto	Número	Costo total ^{2/}	Inversión				
			Miles de pesos			Porcentaje de avance financiero 2013	
			Aprobada para 2013	Modificada para 2013	Pagada en 2013	Pagada / Aprobada	Pagada / Modificada
TOTAL	13	212.294.8	22,770.7	20.739.5	20,209.6	88.8	97.4
PROGRAMAS DE INVERSIÓN	8	120,273.7	2,320.7	2,143.7	1,613.8		75.3
Adquisiciones	4	16,882.7	2,320.7	2,143.7	1,613.8		75.3
Mantenimiento	4	103,391.0	,	,			
Programas con inversión concluida	4	106,354.7	2,320.7	2,143.7	1,613.8	69.5	75.3
Adquisiciones	2	8,090.7	2,320.7	2,143.7	1,613.8	69.5	75.3
Mantenimiento	2	98,264.0	-				
Programas con inversión en proceso	4	13,919.0					
Adquisiciones	2	8,792.0					
Mantenimiento	2	5,127.0					
PROYECTOS DE INVERSIÓN	5	92,021.1	20,450.0	18,595.8	18,595.8	90.9	100.0
Infraestructura social	5	92,021.1	20,450.0	18,595.8	18,595.8	90.9	100.0
Proyectos con inversión concluida	4	38,363.4	18,270.0	8,208.6	8,208.6		100.0
Infraestructura social	4	38,363.4	18,270.0	8,208.6	8,208.6	44.9	100.0
Proyectos con inversión en proceso	1	53,657.8	2,180.0	10,387.2	10,387.2	476.5	100.0
Infraestructura social	1	53,657.8	2,180.0	10,387.2	10,387.2	476.5	100.0

^{1/} Son los programas y proyectos de inversión que consideraron la asignación de recursos en el presupuesto aprobado o durante el ejercicio presupuestario. La suma de los parciales puede no coincidir con los subtotales y el total debido al redondeo de las cifras. Los conceptos de inversión consideran recursos presupuestarios. El avance financiero corresponde únicamente al ciclo que se reporta.

Fuente: Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Unidad de Inversiones.

^{2/} Se refiere al costo total del programa o proyecto actualizado al cierre de 2013.